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Cosmos
URBAN

in&out
ESPAÑOL ENGLISH FRANÇAIS
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Peldaño recto 120
33 x 120 x 3 cm 
13.0” x 47.2” x 1.2”

Remate peldaño
recto
3 x 33 cm 
1.2” x 13.0”

Zanquín 
ingletado recto
59,6 x 59,6 cm 
23.5” x 23.5”

Rodapié
9 x 60 cm 
3.6” x 23.6”

Cosmos serie

Steel Copper Corten Venus

120x120 cm*
47.2” x 47.2” 

60x120 cm*
23.6” x 47.2” 

14,5x120 cm*
5.7” x 47.2” 

33x66,5 cm
13.0”x 26.2” 

11 mm 9 mm 9 mm 10 mm
C-1
C-3

C-1 C-1 C-1 R9
R11

R9 R9 R9 
Class C

120 cm

3 cm

33 cm

12 mm

11 mm

11 mm

33 cm

3 cm

60 cm

9 cm

rectificado. rectified

C-1 R9

C-3 R11 C

URBAN

Ala / Gres Porcelánico Extruido · Extruded Porcelain Stoneware · Grès Porcelainé Extrudé · Экструдированный Керамогранит
Alb / Gres Extruido · Extruded Klinker · Grès Extrudé · Экструдированный Керамогранит

*Bla / Gres Porcelánico · Porcelain Stoneware · Grès Porcelainé · Керамогранит

Ala <0,5%
Alb <1,5%
Bla <0,5%*

rectificado
rectified

C class
Clase C

C-1
C-3

R9
R11

V1

piezas piscina. pool pieces /acabados. finishes peldaños y rodapiés. steps!skirtings

in&out

59,6 cm

59,6 cm

9 cm

50,4 cm

50,4 cm
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Peldaño ML 120 · 33x120x3 cm - C-1 / R9
Base · 120x120 cm - C-1 / R9 Tabica · 14,5x120 cm - C-1 / R9

2

1 3

4 Base cosmos corten · 60x120 cm - C-1 / R9
venus

URBAN

indoorCosmos

1

2

4

3
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Base lizana haya · 20x120 cm  - C-1 / R9
Base · 120x120 cm - C-1 / R9 Tabica · 14,5x120 cm - C-1/R9

2

1 4

corten

1

Peldaño recto 120 · 33x120x3 cm  - C-1 / R9
Base · 120x120 cm  -  C-1 / R9

2

1

33 Remate peldaño recto · 3x33 cmPeldaño recto 120 · 33x120x3 cm - C-1 / R9

Tabica ·  14,5x120 cm - C-1/R94

5 Base cosmos corten · 120x120 cm - C-1 / R9

steel

URBAN

1 1

4

3

5

3

4

2

indoor indoorCosmos Cosmos

2
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indoor indoorCosmos Cosmos

Base cosmos corten · 60x120 cm - C-1 / R9 Peldaño recto 120 · 33x120x3 cm  - C-1 / R9Tabica ·  14,5x120 cm - C-1 / R9
Base · 120x120 cm - C-1 / R9 Base · 60x120 cm - C-1 / R9Peldaño recto 120 · 33x120x3 cm  - C-1 / R9 Tabica ·  14,5x120 cm - C-1 / R9

2 24

1 13 3steel venus

1

1

2

3

2

3

4
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Peldaño recto 120 · 33x120x3 cm - C-1 / R9
Base ·  60x120 cm - C-1 / R9 Tabica ·  14,5x120 cm - C-1 / R9

2

1 3

copper

Peldaño recto 120 · 33x120x3 cm - C-1 / R9 Base lizana haya · 20x120 cm - C-1 / R9 Tabica lizana haya ·  14,5x120 cm - C-1 / R9
Base ·  60x120 cm - C-1 / R9 Tabica ·  14,5x120 cm - C-1 / R9 Peldaño recto 120 lizana haya · 33x120x3 cm - C-1 / R9

2 4 6

1 3 5

corten

URBAN

indoor indoorCosmos Cosmos

1

1

5

5

4

2 2

3
3

1

6

6
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in&out+skimmer pool copingCosmos

Base · 33x66,5 cm - C-1 / R9 Peldaño recto 120 · 33x120x3 cm - C-3/ R11+C
Base · 33x66,5 cm - C-3 / R11+C Base · 60x120 cm - C-1 / R9 Tabica · 14,5x120 cm - C-1 / R9

2 4

1 3 5
venus

1

4

3

5

4

2
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Peldaño recto 120 ·  33x120x3 cm - C-3/ R11+CBase ·  33x66,5 cm - C-3 / R11+C
2

1 3

4Base ·  60x120 cm - C-1 / R9 Base imperial arian ·  60x120 cm - C-1 / R9
corten

in&out+skimmer pool coping

URBAN

Cosmos

3
1

2

2

4


